dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-10/H

02-10/Tp

03-10/H

04-10/Tp

05-10/H

06-10/Tp

07-10/Tp

08-10/H

09-10/H

10-10/H

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

YO MoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YMO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHgpoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO MoTanos Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YO MoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNMotanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

CBepeHun

MoTanos Muxann AnekcaHapoBu4

002125

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

06.10.2022

10.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

09.10.2022

10.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK
HeaBMXMnMoe nMmyLiecTeo

TPaHCMOPT, ABUXNMOE
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

TPAHCMOpPT, ABMXXMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMyLecTBeo

TpaHCMopT, ABMXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHCMopT, ABMXUMOE
NMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,

HegBMXMMoe MMyLLecTBo

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYyLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11-10/H

12-10/Tp

14-10/Tp

15-10/H

16-10/H

17-10/H

18-10/H

19-10/H

21-10/H

22-10/H

23-10/Tp

24-10/H

25-10/H

26-10/H

27-10/Tp

28-10/H

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO NoTanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO NMoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOposu4

YO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNMoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

14.10.2022

15.10.2022

13.10.2022

16.10.2022

16.10.2022

22.10.2022

22.10.2022

22.10.2022

23.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

29.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

TPaHCNOPT, ABNXMNMOE
nmMyLecTBo

TPpaHCNOPT, ABNXMNMOE
nMyuLecTtseo

KBapTupa, HeaBMKMMOeE
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

ILOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOEe UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

TpaHCMopT, ABMXUMOE
NUMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBKMMOe
UMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HegBMXMMoe nMyLecTBo

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

TPaHCMOpPT, ABMKMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



29-10/op

30-10/H

31-10/H

32-10/H

33-10/H

34-10/Tp

35-10/Tp

36-10/H

01-11/H

02-11/H

03-11/H

04-11/H

05-11/H

06-11/H

07-11/H

08-11/H

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO NoTanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO NMoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOposu4

YO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNMoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

29.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

29.10.2022

31.10.2022

04.11.2022

16.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

10.11.2022

15.11.2022

opy>xue, OABMXNMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMyuLecTtseo

KBapTupa, HeaBMKMMOeE
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

TpaHCMNopT, ABMXNMOE
UMYLLECTBO

TPaHCMOPT, ABUXNMOE
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXMNMOE UMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NUMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBKMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLLECTBO

lOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOE UMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-11/H

10-11/Tp

11-11/H

12-11/H

14-11/H

15-11/H

16-11/H

17-11/7p

18-11/H

19-11/H

20-11/H

21-11/Tp

22-11/H

23-11/H

24-11/H

25-11/H

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO NoTanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO NMoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOposu4

YO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNMoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

14.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

13.11.2022

20.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

26.11.2022

23.11.2022

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM,
HeagBMXMMOE MMyLLECTBO

TPaHCNOPT, ABNXMNMOE
nmMyLecTBo

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMyuLecTtseo

KBapTupa, HeaBMKMMOeE
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

ILOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOEe UMYLLLECTBO

TPaHCMOpPT, ABMKMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NUMYLLLECTBO

TPaHCMopT, ABMXUMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26-11/H

27-11/H

28-11/H

29-11/Tp

30-11/H

31-11/H

01-12/H

02-12/H

03-12/H

04-12/H

05-12/H

06-12/H

07-12/7p

08-12/Tp

09-12/1p

10-12/H

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO NoTanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO NMoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOposu4

YO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNMoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

02.12.2022

01.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeagBMXMNMOE MMYLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMKNnMoe nmvyLiecTtso

TpaHCMopT, ABMXUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4aCToK,
HeBMXMMOE UMYLLLECTBO

TPaHCMOpPT, ABMKMMOE
MMYLLLECTBO

rapa<, HefBM>Xnumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NUMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBKMMOe
UMYLLLECTBO

TpaHCMNopT, ABMXUMOE
UMYLLLECTBO

TPaHCMOPT, ABUXNMOE
UMYLLLeCTBO

TPaHCMOpPT, ABMKMMOE
MMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11-12/H

12-12/H

14-12/H

16-12/H

17-12/H

18-12/H

19-12/H

20-12/H

21-12/H

22-12/H

23-12/H

24-12/Tp

25-12/H

26-12/H

27-12/H

28-12/H

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO NoTanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YMO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO NMoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOposu4

YO MNoTanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNMoTtanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHapoBuY

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

20.12.2022

15.12.2022

18.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

15.12.2022

26.12.2022

16.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

28.12.2022

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYyLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMyuLecTtseo

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXNMMOoe MMYLLeECTBO

KBapTupa, HeaBMKMMOe
NMYLLLECTBO

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOoe MMYLLEeCTBO

ILOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
HeOBWXXVMOEe UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
UMYLLLEeCTBO

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMmyLecTBo

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXNMMoe MMyLLeCTBO

TPaHCMopT, ABMXUMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBUXnMoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYyLLLeCTBO

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



29-12/Tp

30-12/H

31-12/H

32-12/H

YO MoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

YMO MNoTanoB Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

23.12.2022

30.12.2022

31.12.2022

27.12.2022

TPaHCMOpPT, ABMXKMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTupa, HeaBn>xmmoe
nmMyLecTBo

KBapTupa, HeaBn>xmnmoe
nMyuLecTtseo

KBapTupa, HeaBMKMMOeE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



