

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Потапов Михаил Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002125		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	06.10.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
02-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	10.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
03-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	06.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
04-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
05-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
06-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	10.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
07-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	06.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
08-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	11.10.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
09-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	11.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
10-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	12.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная

11-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	14.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
12-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
14-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	13.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
15-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
16-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
17-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	22.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
18-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	22.10.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
19-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	22.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
21-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	23.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
22-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	21.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
23-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
24-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
25-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.10.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
26-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	29.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
27-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
28-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная

29-10/оп	ЧПО Потапов Михаил Александрович	29.10.2022	оружие, движимое имущество	рыночная
30-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
31-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
32-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
33-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.10.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
34-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	29.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
35-10/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.10.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
36-10/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	04.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
01-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
02-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
03-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
04-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
05-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	11.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
06-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
07-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	10.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
08-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная

09-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	14.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
10-11/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	10.11.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
11-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	10.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
12-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	12.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
14-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	12.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
15-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	13.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
16-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
17-11/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.11.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
18-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
19-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
20-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
21-11/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.11.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
22-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	21.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
23-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	22.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
24-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.11.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
25-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	23.11.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная

26-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	23.11.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
27-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
28-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.11.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
29-11/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.11.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
30-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	02.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
31-11/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	01.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
01-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.12.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
02-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.12.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
03-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	02.12.2022	гараж, недвижимое имущество	рыночная
04-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	02.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
05-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	05.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
06-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
07-12/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	06.12.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
08-12/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.12.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
09-12/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	08.12.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
10-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.12.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная

11-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	08.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
12-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
14-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	12.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
16-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.12.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
17-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
18-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.12.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
19-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	21.12.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
20-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
21-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
22-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
23-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.12.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная
24-12/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.12.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
25-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	19.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
26-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
27-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
28-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.12.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная

29-12/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	23.12.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная
30-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	30.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
31-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная
32-12/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	27.12.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная